
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: PD174A Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: Produktdesign: Examensarbete 

Kursansvarig lärare: Helena Ondrus 

Termin som kursen har genomförts: VT23 Antal registrerade studenter: 30 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet: KGPRD 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering:  
Kursen hade utrymme att diskuteras på 
programråd men inga studenter från 
årksursen valde att medverka. 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Summativ kursvärdering: muntlig i 
samband med terminsavslut där vi 
diskuterade positiva, negativa och oklara 
aspekter samt skriftlig enkät via canvas.  
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
30 resp 10 studenter. 

Återkoppling till studenter: återkopplingen gjordes främst i samband med 
terminsavslut då det var ett samtal mellan studentgruppen och alla lärare i kursen. 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
 
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Denna fråga rankade 
studenterna relativt högt (4,5 av 6) men kommenterade knappt. 



 

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  Denna fråga fick 3.4 av 6 och där efter gick 
de olika läraktiviteterna igenom. Man upplevde att det egna arbetet och läsandet gav mest, 
workshoppar minst. Handledningar, presentationer etc också relativt högt. 

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen? Svaret 4,5 av 6 med kommentarer om att det är positivt 
att presentera och jobba i projektform. 

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 

 

De två sista frågorna besvarades i stor grad på två olika sätt -å ena sidan upplevde man det 
positiv och fritt att få jobba självständigt, å andra sidan upplevde man det utmanande och 
svårt. Man önskade också mer individuella handledningar, men samtidigt var det många 
som uppskattade grupp-handledningarna. 

 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursen genomfördes med färre antal lärare 
än tidigare vilket innebär att två lärare (var av en ny) fick ta den största delen. Detta är inte ett 
bra upplägg då det är svårt att vara närvarande för så mycket som 12 studenter för feedback 
etc. Vi har också pratat mycket om att studenterna behöver stöd i processen -att ha hög fart 
från starten, och få fokusera på projektet -därför ska vi prova med sprinter nästa gång kursen 
ges, det innebär också att vi ser över undervisningen och workshopparna. Vi kommer också 
jobba fram en uppsatsmall som vi hoppas ska möjliggöra att studenterna kan fokusera på 
innehåll. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: se ovan 
 

Åtgärdsplan:  

• Fler lärare som delar på kursen 

• sprinter 

• mall 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


